dere pmisit aut forte iussit. ut  
 eoz ira moliet et a morte ei⁹  
 desisteret. **N**ale eni e vt ira  
 qestat. si eu con que irasatur  
 humiliatu et punitu videat. **Q**d  
 qe vez e ira q cu mesura qrit  
 pxi nocumetu: si no i odio ha  
 bet exiui. **I**sti at ex odio mo  
 uebat con x<sup>m</sup> et io flagellaco  
 eis no sufficiebat: n videret et  
 ei iteritu. **P**pylate ppylate:  
 tu dum vis castigae. **R**efas q  
 agis: qz nec flagella metur  
 sic n pena mortis. **R**ecti agēs  
 si te ad suu nutu corrigēs. **D**n  
 itenao no excusat ppylatu a to  
 to: qz nullu p se malu pt ppē bo  
 na itenaoe effia totali bonu:  
 n facienda sut mala ut veni  
 ant bona: afflige at inoete  
 et p pue dei filii et maxie  
 malii: et io nulla itenao e ex  
 cusabile: et cu iudex eet non  
 debet ei q inoete sciebat ena  
 minima ifree pena. **O**b h et sm  
 iho<sup>m</sup> eu flagellai voluit vt rō  
 nis legib⁹ siuuet: qb⁹ sanatu  
 eat vt itifiged⁹ flagellaet p us  
 forte ad extorquedu ab eo soros  
 stelis. et sic x<sup>b</sup> si itifigi debet ia  
 flagellat eet. **I**pē qz dñs fla  
 gellai voluit ut qz septu e: ml  
 ta flagella paozis. nob pteret:  
 et nos suo flagello a ppetuis  
 flagell libarem: sic pia mīr qn  
 videret pzem velle flagellaē aque  
 te filijs suis. extēsis oarut bchyb  
 et eu ptegit exponēs se pro eo

flagell. hō eni deū offendeat et  
 io disciplinai debet. **E**p̄s q̄ disa  
 plinai voluit et sic deū placauit:  
 et io dicit disciplina pacis nre  
 sup eū. **E**t si tā ḡuit flagellat⁹  
 e inores p pacis aliis: q̄ ḡuit  
 putas noxios n se correxerint  
 flagellados p pacis ppis. **T**  
**L**ū q̄ dñs flagellai iubet. spo  
 liat p milites apparitores pside  
 et vestib⁹ qb⁹ idut eāt exiut:  
 et corā oib⁹ tenudat. **E**st at  
 itelligedu q̄ sic emiss⁹ fuerat  
 ab hōde cu alba veste: sic emā  
 sit i eadē ueste usqz hora flagel  
 lacois. et tūc exuert eū hac ves  
 te et suis. **E**x h arti<sup>o</sup> exui  
 tiois vestiu hēm⁹ duo donat⁹  
**D**mū e vt caueam⁹ nos a nu  
 ditate tā corpali q̄ spūali: ne  
 forte nuq̄ nudu appaream⁹ corā  
 deo t̄ agel t̄ hoib⁹. **N**ā et si hō  
 itēdu no videat ab hoib⁹ erubes  
 cat tū nudu sua corā deo et  
 agel. **D**n pmi pntes erubue  
 rūt a facie dei: q̄ ubiqz apud  
 nos e cu agel suis. **D**e mudi  
 tate uo spūali e i apli. si tū ves  
 titi et no nudu inueniam. **I**tē e  
 i apot. vestimētis alb⁹ iduaris:  
 ne appareat ifusio nuditatis tue.  
**O**bi p vestimēta alba itelligit⁹  
 cūcor sic dūfacois: q̄ ad istar  
 vestimēti mlris debz ee itexta  
 filis. **H**is vestimētis sp̄ iduta debz  
 ee aia fidel: ne ifusio nuditatis  
 ei⁹ a itutib⁹ appeat corā deo t̄  
 agel t̄ hoib⁹. **S**cđm documētū